様式第２号(第９条関係)

会   議   録

会議名称 第６回大空町総合計画策定審議会

開催日時 令和７年１１月２７日（火）
午前１０時２３分から

午前１１時１７分まで

開催場所 大空地区河川防災ステーション１階会議室

出席者の氏名

大空町総合計画策定審議会出席者氏名（敬称略）

河西 悟 崎山秀昭 山田 大 白馬照泰 菊地 勝 佐々木徳幸

丹羽啓次郎 岡内 舞 佐藤拓也 高野 誠 中川至純 相馬 隆

大槻晶子 藤井智靖 樫原一郎 加藤敏和 河西かおり

鈴木副町長 篁総務課長 宮田福祉課長 林産業課長 髙建設課長

平田生涯学習課長 歌丸生涯学習課参事 佐藤住民課住民 G主幹

まちづくり推進室 佐川室長 稲川参事 阿部主幹 森谷主査

傍聴者の数 ０名

会議資料の名称
第６回大空町総合計画策定審議会議案

大空町総合計画策定審議会議案資料

審議内容及び結

果

【次第】

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 報告

報告第１号から報告第４号まで事務局から説明。

４ 議事

議案第１号 第３次大空町総合計画について（答申案）

河西会長から審議委員に対し答申案についてお諮りし、内容につい

て承認。

５ 第３次大空町総合計画について 答申

河西会長から、第３次大空町総合計画について松川町長に対し答申

６ 会長あいさつ

７ 町長あいさつ

８ 閉会

午前１１時１７分終了

http://www.city.yoshikawa.saitama.jp/reiki/reiki_honbun/word/006510031.doc